AGROSAL d.o.o.

AGROSAL d.o.o.

Gregorciceva ulica 38, 5270 Ajdovscina
telefon: 05 368 90 96, fax: 05 368 90 97
e-mail: info@agrosal.si, www.agrosal.si






590.02304 DISCO ~

—>561.02770 DISCO*

56320170 FONDELLO—1

* 331.12530. RIBATTINO
* 52202303 MANICOTTO

C.28. 8.20 - 311.11152. VITE

5 —561.02305. ANELLO \——- 590.07425 MANICOTTO CON DISCO-CAGE ‘%1/

TAV. FRIZIONE 622 - DIFF.

BCS 0d stev. 1 Sk lopka 622 - INN.
do Stev. 6 Kvacilo




551.02605 ANELLO - 15
=208.12.50 563.02724 MOLEA - 14

38114445 GUARNIZIOWE -8 311.12273 VITE= 59230186 SCATOLA -10 21040, FLANGIA - 11
(OR 129 (44,45¢2,53) . 531.21040

' \ 2.12002. PARAOLIO

7 - 531.20006 FLANGIA

-20x4ux10 580.20037 GUARNIZIONE

C.208.10.25 - -311.11212 VITE
1111390 - VITE

3
C

F{-- 580.02666 Tappg-:
 551.02678 OR

\31 1.12212 €.208.10.35

31221160 DADO(M161— 24

----—31431165 ROSETTA *
. 313.12160 Prigioniero- 30

312.11160 DADO | ~28
52320003 ATTA f
311.12153  VITE-C.208.8.35

19- 531.21112  FLANGIA a )\

TSV 8x30 --311.11154  WITE—__ oD
0 =580.02531 GUARNIZIONE S

30x52x10 --- 382.13001 PARAOLIO

C.208. 8.45 - 31112155, VIE————— 3@

26- 59290192 COPERCH!)—
(POZOR!- ko das ta del daj 3¢ del St. 1779,
Ce zeli prikljuciti karel ! )

/= 382.14201 GUARNIZIONE —= 45X56

C.208. 8.30 ---- 311.11154. VITE

31- (6207 )=—— 371.11350 CUSCINETTO  580.20063 GUARNIZIONE. =0 552.02665 TAPPO -3Z7

od Stev. 7 TAV. SCATOLA E COPERCHIO r 622 - DIFF.
@ do Stev. 32 2 Ohije in pokrov ) 0- 580.90082 KITTESNIL ‘3?j 622 - INN.

1R R Y NS A e s




561.2000/ ASTA FRIZIONE -NOVA -39

MR 55320008 TV _§6A.‘("‘6'1 ASTA FRI%IONE -STARA-39/A 371.11202 CUSC.6304 - 37
34 - 6206 --- 371.11300. CUSCINETTO “~563.21110. ~ALBERO ! <2;é~.mo RUOTA p-——371.12251  CUSCINETTO  -630§ - 38
\ -35 - Y& A\ - 312.00001 1 DADO M18- 40

50- 512.21042(ex 512.2004)LEVA \

563.02643. DISCO- 43

5 g JB420016. ALBERO -45 56422010 CHIAV.NOVA -44
56420005 ALBERO 1°-46

EN =
. . \ 2 A P -
51- 590.02311 CALOTTA @b = —1520.20264 CHIAV.STARA-44/A
55-(371.11100) CUSC. GZCN 20017 pisT- 47 FLAAZ CUSCINETTO/ | 37911032 SFERA 5/6 GRi0 C
Bra. 1200 X J | 62.02628. ANELLO-52 580.20258 MOLLA_- —4
60- 524.22016 PIGNONF NUV! 12 50.0229 SRUFILO | | 37921300, RULL -56 | 381.1265. OR _ - 531.20266 BUSSOLA -41

_)|564.20740 ALBERO NOV-58
564.20263 ALBERQ STAR-58/
- 562.20019 - BUSSOLA -71
- T —= 379.21300. RULLINO -56
T S
~- ~. 563.20036 ANELLO - 72
564.20741. CANOTTO - 73
524.20252. RUQTA - 74
381.12817 OR-28,17x3,53- 75
564.20975 MANICOTTO NOV -76
564.20277 MANICOTTO STAR -77
[524.22015 PIGNONE NOV -78

-81 '\ |524.20254 PIGNONE STAR -79
524.20274 RUOTA STARA -81/AY524.20968 RUOTA NOVA - 80

4.20970 RUOTA NOVA -89 524.20273 RUOTA STARA- 80/A

*61- 524.20255 PLGNONE STAR
62- 524.22017 PIGNONE - Nov] [ 59 “S220%0 RuOm TL\i‘f‘i -
*63- 524.20256 PIGNONE -STAR] - \ L LANG

64- 524.22018 PIGNONE -NOV 1
65- 524.20257 PIGNONE -STAR_}
66 -541.22020 FONDELLO -NOV |
67 -599.90081 MODIFICA COMPLET
68- (37,69x3,53)- 381.13769 on-——_-'\

69 - 342.11084
70- (15,54x2,62) 381.11554,

82 - 564.20269

86/A - 524.20276 RUOTA -STARA
87 - 524.20270. RUOTA

88- TEM12x1,5x20 - 311.00102. WVITE

: S — T3 _ 69
83 - 564.20050 PIGNONE «§ | L S 11084 SPINA - 5
84 - E 40- 35121040 SEECER -/ / NE™) e 37111250 CUSCINEITG 6205 -91
85- 6208 2RS -- 371.12400. CUSCINETTO g 2 e o
86 - 524.20971 RUOTA “NOVA ) X) f 52420220 RUOTA
. — —541.20221 .ANELLO - 93

N -382.14201 PAR. 455037 N
52520423 MOZZD - 95 371.11350  CUSCINETTO- 6207 -31

od Stev. 34 TAV. INGRANAGGI CAMBIO' ) CON DIFEREZNIALE= vse enako INN
@ do Stev. 95 ZobZeniki menjal 1 brez delov Stevilk: 75-76(77) | %"
ZupCanik menjacal & 83- 84- 85- ..




=0 SERIE QUARNIZIONI :580.90082 - 33 IYEE P b" ¢ ;3
¥ e s :

961.20428 BRACCIO -101
§- 83 -564.20050. PlGNON[—\ 4 371.11350 CUSCINETTO - 5207 - 31
TE 8x20-311.12150 VITE

[T 31112185 ITE- TE 8x45
\\ 3112152 viTE-  TE 8x30

— 311.00102 VITE - 88
< -TE M12x20-1.5

541.20221 ANELLO-93

§-6208 2RS -371.12400 CUSCINETT0Q————— — —
98- 552.20208 COPERCHIO - >

31211100 DpADOF}— — — @ |

TE M 10x140 311.11218 VITE] (v — 525.20429 - M0ZZ0 -95

104-563.2030C SEMIASSE S 0,90
103-565.20301 SEMIASSES 1,10
102-5563.20295 SEMIASSE S 1,27-140
105-563720765 SEMIASSE S 1,55.P.

= 0090193 COPERCHIO —- 106

N

112-391.14519 Copertura 4,50x1'
115-394.14519' Camera 4,50x1

113-391.15014 Copertura 5,00x1:
114-394.15014 Camera 5,00x1:

S N
N

R\
580.20063 GUARNIZIONE=0

592.90187 PONTE 0,90 | 312.11084 SPINA -69 -§
GZIONE=  110- 592.90188 PONTE 1.1 o
500.20069 GIARNIZIONE= 110~ 232- 20188 T },29- 1,40 £04.20046 MANICOTTO SX-126/A -§
e )

108- 592.90190 PONTE 121

TAV RAZLICNI DELI:
5 121- 563.20280 SEMIASSE S 127-140

122- 563.20392 SEMIASSE S 110
123~ 563.20393 SEMIASSE S 0,90 | ,
DIFFERENZI- 124- 563.20391 SEMIASSE S 155 | 117- 580.20234. RUOTA 14",D

ALE in deli oznaleni z §- 120- 590.20247 RUOTA 14"S

119- 590.20246 RUOTA 19" S\
118- 580.20233 RUOTA 19"D

I ) - . 3 ——

| 0d stev. 97 TAV. Ponte e ruote 622 - INN
‘ do stev. 126 6 Most in kolesa

’ |

Most i tOEkOVi 5.R? Ni1& '




347211040 SPINA 4x20
137 - 521.20356 LEVA Sx—
136 - 580.20359 mOLLA
_561. EVETTA
128-561.20358 L127 A 02797

157 - 580.20355 LEVA Dx

580.20400 VITE-
312.00301 DADO

MANOPOLA

158 - 580.20355 mOLLA
GE 810.2f4 CAVO FRENO Dx -

%
148 - 580.02863 mANOPQLA \ Yo
49 = 552.02862 GHIERA — u\‘ \ éﬁ ?i 2
) —(6 4 N\
596.20¥36) 58020404, \

151-(590.20922 “ANUERTO 155555(\\\ N

15h- 5/ - 37911332
bx25 - 342.11061. SPINA AN
56 ~ 55102714 MANUFEL—A\\\

MANOPOLA-

INDICE >
ROSETTA .

!
&
.

p

163 - 53120267
164 - 55220279

31414170
165 -580.21028, MOLLA
__.=561.20035 SCODELLINO

TE 10x80-311.13210. VITE
" 312.11100 DADO

S

168 —— 563.20339 MOLLA
169 - 56102678 ANELLO—" YV
170 — 55220414  PASTIG! ‘A/ /

| __-58020413 MOLA—7

172 — 590.20332

PIANTONE—/ 15

TE 8x20 - 311.11152 VITE
312.11080 DADQ[182 - 53020227 LEVA D.x

990.20056

—311.1115% VITE T

17.

830
138 - 561.21050 LEVA NOVA
"13’\ - 561.20921 LEVA STARA

7%2.2700 PERNO 10x50
J39= 580.20323 PERNO FRIZ. [oaeans0s —cave—FRENG—Sx—34¢
40-580.20322 ANELLO 586:29'% ervo—ERENG—Sx—0898

CAGE 810.2/5

141-580.02538 LEVA GAS

580.20406 cAvo [RENO sx 127

580.20331 GUAINA E FILO FRIZONE - CAGE 870.2/2

580.20347 CAVO E GUAINA GAS ACmE| cage g10 2/
580.02580 CAVO E GUAINA GAS LOmB

580.20400 VITE REGISTRO w 10} crge
312.00301 DADO PER REG. m ‘10

80.20045 mOLLA
146-561.20179 DITO Sx.
59-590.20756 FORCELLA U 110

* 590.20755 FORCELRA U 090
61-590.20057 FORCELLA U 127-140
* 590.20757 FORCELLA U 155

157 - 590.203%2 ALBERD WS -
//

- 142~ 561.20178 DITO Dx

K
ﬁ{ms -561.20225 PIASTRINA Dx
186- 561.20235 PIASTRINA Sx

381.20362 OR 7266x1,78

311.12153 VITE TE 8x3!
312.11080 DADO

177- 590.20237 LEVA Sx

D\ . (":/,‘_(— iyt ‘
) Q R \\, ,:\
' o 31412212 VITE TE (0x35 |
G g )8 ' /- A RN
18k - 567.20360 SUPPORHS | >
\ ~181 - 561.20364 BUSOLLA\\ -

N

143{

1hh - N
552.20363 PULEGGIA 580.20227  MOLLA - 176

551.20230 ANELLO di tenuta ~1FE

s

590.21025 ASTA - 179

34211061 SPINA 6x25 561.20175 STAFFA

712.11080 DADO m8

FORCELLA D.x- 183

127
186

ad stev.
do stev.

MANUBRIO E COMANDI

Drzaj in vzvodi
Rilanca i komande

NON DHEREN =™



187 — 531.20480  MANOPOLA I’sm.zom PULSANTE e T 8530 oo [sa0msa0 GUAINA L0 gas LOMB.-dolg-swmmsry — 142
- S 23 £561.21030 LEVA NOVA-138 . =GO & . )
148 - 580.02863. mnornu\ .580.20478 molla , 1y 21.2;1952 TEVA s]AR_‘éq GUAINA Fil0gas  ACME-kratek— OFCHR4® 580.2034% [y
149 - 552.02862  GHIERA ‘

l e 580.20322 ANELLO-1%0 58020331 GUAINA E AL0 FRIZIONE CAGE m'—‘ l’/6

'y $561.20469  BILANCIERE=214
/ f | 580.02538 LEVA GAS-141 \ -580.20413 'MOLLA - 215

211060, D£DO o —3n12212 yme TE 10x35 -C.208.10.35

g NN e
}n “ ‘ W/sgoaow LEVA - 177
S ._ L W DADﬂ-«J\EE 190.3 (S — S0V IOUA - 176

188 -590.20794 (590.20023. ) MANUBRIO.
199.4-580.20401+312.00301

138- 561.21030° (Eua NOVA o @ Co T 29O
131- 561.20921 LEVA STARA
202- MCAPOGUAINAW\ z -

~ 201-580.20321- PERNO FRENO ~ ol e
iF 8+6+Rr5~ 580.20410-GUAINA FRENDS. 27y o
€ 836-2/2 580.20404-FILO DX—kratoh
49 8+6-a/4= 580.20420-FiL0 SX-dS373Z< 378.11332
21050 SPINA

156 - 55102014 MANOPOLA—y——p L85

,7 o o.\, 2

163- 531,107 (ox 531.28067) M. MIRCE —// % B,

R\ 580.20400.  VITE
s |__552.20414. 170

\ PASTIGLIA 590.20470 TIRANTE - 217 -
\: ~—~ ) 5612066 SUPPORTO - 218 ~
N Ne——— 56120352 PERNO - 174 [—552°20378 TAPPO 216

SFERA

1 (RN 5 - .
we2eme mocE— GO N Sl \ ) \ / 4D —— = 3411152 VITE 820
C.208.10.90 - 31113210 VITE . ~ N / W) | . e /r\ g \g-.gmogo 4
3414170 ROSETTA & j o T =2 RL 1 \f’ >3l N 20004588 D00 |
165 - 580.21028 NULLA\\_I/ (5 ?V" ¢ 38111227 70 , B ,) 2 =\ | 5120035 p "
- 561.20035  SCODELLINO et o0 S5 e G -20235 PIASTRINA} 3
e Mt Blssiea 181 = oh b\ 38110766 AELLOR | 1
168- 563.20338  MOLLA \T//" 311.12153  VITE

31211100 DADD———
169 - 561.02878.  ANELLO
179,- 590.20332  PIANTONE
144 - 552.20383  PULEGGIA
193 - 500.20370  FORCELLA —
3LING2  ITE

564.20296. PIGNONE = 222
381.12817  OR 4112

\——371.12400 . CUSCINETTO - 85
\———351.21040 . SEEGER -E 40

N\ = -
. BUSSOLA 2
. / '\‘-: :
-

563.20306  SEMIASSE S. 0,90 —--—— 104

197  -564.20051 SEMIASSE D MOV T\ T siawr wouwn L1 206 SE32030  SEMIASSE 3. 110-~-—-—— 103
197/A  -564.20247 SMIASSE D STARI | TN \ 590.20291  FLANGIA -20 X 563.20765  SEMIASSE S. 155 PL ———_ {05
15 - 56120052 PICNONE  NOVE Sy 371.11400  CUSCINETTO ---- ;‘-25'01(3%3' '2;‘,?“_ 6x25
195/A - 564.20298 PIME’ETEE’__ — 524.20375 MORSETTO -204 ‘590.2"125 ASTA - 179
196 §-562.20964 PIASTRINA——""__r 10051

-311.12151 VITE 85—

224 -561.20292 DISTAZIALE START
194 - 524.20954 MANICOTTO
200 - 371.12500 CUSCINETTO 6010 2RS

\ 341.10051  COPIGLIA

-381.14286.  OR 314.12210. ROSETTA  341.10051 COPIGLIA
-147 1203 - 59020960 DIFFERENZIALE  NOVI

203/A- 592.20281 DIFFERENZINE ~ STARI

0d stev. 187

— TAV. Manubrio e comandi -
( BCS do Stev. 224 Drzaj in vzvodi 622 - :
| Bilanca i komande

5-82 -016




20000001 GRASSATORE-£436748 5 Y

' 590.02849. ALBERO -226
/ 229 - 37131300 CUSCINETTO -
230 - 31423185, ROSETTA

228 - 59090075 TESTA OSCII.LANTE COMPL

231 - 563.02892." ROSETTA
(590.02959 Testa mida_*)

232- 18x1,5-312.11181. DADO
31423105 ROSETTA
iz vireC-208.10.4
:mmnm INGRASSATORE :C.SB.?

: 0 502852 ROSETTA -231
g W.::}(;g%. DISTANZALE _239

22 -18x1, 531211181,
X3.10.45- 312214
235 - 551.02690.
31423105,

6 -pez56- 379213m

i
583 . BLOCCHETTO— //
C. -:m umm INGRASSATORE

590.20827 SCATOLA *
592.90060 SCATOLA COMPLETA DI SFERA -238

(590.208%7 scatola nuda*)

246 - 56102512 BLOCCHETTO

225 — 30000001 mcmssmo;——-—-\\
247 - 56202514 smuono_——-—B?M

248 — 55102581 ANELLO

209 - 563.0285%. LASTRINA——————

250 -53002817 TESTA // ‘
_SE1023M. ANE -

B mmwe MOUA. _ : 311.12155 VITE -TE 85 21

253 - 53002707 BIEUA —————————— 11.00103-VITE +TE 1235 -241

52302815 MANOVELLA - 240

©—— 312.11080 DADO ng
SO seunze, SPINA -9xh6  -242

SEMIQUSCT  -2%4
. BIELLA PLASTICA -257

BIELLA IN FERRO COMPLETA - 254

ANELLO -258
. LASTRINA —249
SPINOTTO - 247

22.02874 SFERA CON CONO-243

0d stev. 225 TAV ALBERO - SCATOLA OSCILLANTE , 22 - 6|FF
@ do stev. 258 9 POGONSKA 0S - NIHAJOCA GLAVA 622 - INN.
POGONSKA .POLUGA -TRZAJUCE KUCISTE

sas n1o |




[592.80252 BRACCIO SIN. 1,10-1,27 (RUOTE 4.50-18") - 259 “‘0@1 §Uo
58200253 BRACCIO SIN. 1,10-1.27 (RUOTE 5.00-147) - 260 MV AL
502.00254 BRACCIO SIN. 1,40-1,55 PL (RUOTE 5.00-1"-6.00-16") *
592.00255 BRACCIO SIN. 1,40-1,55 PL (RUOTE 4.50-18") -262

502.00256 BRACCIO SIN. 1,55 PN (RUOTE 5.00-14"-6.00-18") *
265 - 312 31140 DADO M14——4, \sozoom BRACCIO SIN. 1,55 PN (RUOTE 4.50-18") *

267- 512.02850 APPOGH

11000 TADO
28 520 200 copam \
0= 541.20248 CALOTTA _ |

= (C.208.8.25

31111153 VITE =
312.11064 DADO'M 8

276- 561.02884 LASTRINA
277- 592.20725 REGISTRD

266 - 580.20138 MUA—— %z
* 580.20137 MILLA 149~755

508020872 TIRANTE SiN. 1,00-1,27 - 270
500.21142. TITANTE 3IN. 1,40-1,55 PL - 271
50021144 . TIRANTE SIN. 1,55 PN *

_—— 58002453 BASTONE LUNGO * 2)?”7“

N /’——-smzsza BASTONE CORTO * ) 5>

A\

£ T 300.10140 SILENTBLOC - 278

278- 300.10140 SILENBLOCH

= C.208.14.50

311.11331 VITE =
312.11140 DADO M 14

f’

561.023%0 WITE -
312.31140 DADO

311.12212 VITE -C.208.10.35
312.31140 DADO M 10

280

281 —— 5302110 BRACCIO DX

P 0d stev. 259 EXED BRACCI
@ do Stev. 281 lo Ngsilci

STAPIC

622 - DIFF.
622 - INN.

1-.Q4 - NN



PARTE DESTRA* DESNA

56
N
. -- 55320701 musa.
C314~ﬂ 1-- 58343574. GUIDA 15 SEZ — P20
c314‘1L2- 56343555, GUIDA 17 SEL —
C314\\]3\ 56107704 GINDA 19 SEZ ~
56320704 GUIDA 21 STV~

298- 592.20655 TAVOLA SX

e [580.20205 VITE
15 {512:11700 DADQ]:

311216006 VITE
316 [312 11100 DADO paco]

317- 590.02897 SLITTA DX-—

31241100 DAD0——
C.208.10.80 - 31113210 VITE

C.208.10.90 -3naxiz m/
31211100 D A

..bm#(m)w -52302325 PRENULAMA DX /

VS 5,3x18 - 33112331 RIBATTINO

523.02845 - FITTA + DESTRA
32?%5‘1;23 02846 ~ FITTA + SINISTRA | 500,941 A 10 FIITA .
325-TVS'5,3x14 - 33112530  RIBATTING : 599.90245 BARRA 155 FITI'A

326 - 313.11101. PRIGIONIERO

» A =4
1 550.27624

|5902

592.20657 TAVOLA D¥— —292

(563...)

-

-

599.90234 BARRA 110 SF -335'

599.90238 BARRA 127 SF -336
599.90242 BARRA 140 SF -337
599.90246 BARRA 155 SF -338
599.90233 BARRA 110 FITTA *
599.90237 BARRA 127 FITIA *

590.21194 BARRA NIDA 1?7 = 330/A

> PARTE SINISTRA- LEVA

(523.00848 - SEMIFITTA
02847 - SEMIFTTTA
(: ex 40417)

[ 20706
80 Zu 107
580.20708.
580 02465
580 20709
53020711
59020713
530.20715
590.20687
59020717

55102829 mmumsx +DX =28 é
Esnnmnss SEZIONE LAMA RIGATA
58002985 SEZIONE LAMA LISCIA - 4_5/(

DENTE DOPPIO SEMIFITTO MGMAWM 28L
7622 DENTE DOPPIO FITTO  -€

1L8%

580.02477 PIASTRINA SEMIFITTA-C.317.1
580.02355 PIASTRINA FITTA -C.317.2

- SINISTRA
“ r%ﬁ%(/ i
2767

STRISCIA 13 SEZ *
STRISCIA 15 SEZ *
STRISCIA 17 SEZ *
STRISCIA 19 SEZ *
STRISCIA 21 SEL *
LAMA 13 SEZ USCE *
LAMA 15 SEZ. USCE *
LAMA 17 SEZ LISCE *
LAMA 19 SEZ USCE *
LAMA 21 SEL USCE *

590.20712
-590.20714.

~1 559.20688
59020718
K RY.-X. |

SMMl CHIAVE -327

523.20494 TESTA LAMA -331

l 0d stev. 282
1 BCS do stev. 338

TAV.

: Barra
TABLE Greben
TABLA Kosioni uredaj

TAFFI

334/A KIT PREMILAMA :

523.02824 (doppio) pezzi 1 +
| 523.02823 (semplice) -"-

LAMA 13 SEZ. RIGATE * .
LAMA 15 SEZ RIGATE-(.315.1. 1
MI7SEZWTE_C_315 1.2
MMAI!S!Z.WT‘E"(:_MS 1.3
LAMA 21 SEZ. RIGATE *

RIBATTING 5,3x14 -C.319.1

01LIBB murnuoxPIASTRINA DENTE -TVS 5,2@5 - 325-C.319.7

33112532 RBATTINOX TESTA LAMA -TV55,3xX0 --C.319.2

311.12219. -VITE -C.208.10.25 (ex 311.11212)

622 - DIFF.
622 - INN.

1-84 - 007



311.11211 Vite TE 10x20
561.02181 Perno -343

/ 580.02053 Molla -344
f:
. . o0 1 // 580.02052 Soillo -
, 345 - 590.0206 9 Sedile — — (& — 9 / / ) E g?%‘?%%zg) nggo 300
/ o7
341.10061 Copiglia Qé / ¢ F‘ib? 02859 Tirante -356

347- 561.25108 Rondella j——?—w?": / 500.02175 Puntone -342 R’

343-  511.25107 Bussola ——— 41 «m«m«:«mmumm Yo

349-  590.02080 Telaio (7 (s

353- 590.02015 Forcella

6?‘---_\Q<~“‘
— x = 511.02014 Snodo-341
7 ’
_ " \[]\ 590.02017 Leva- 351

341.10041 Copiglia .
/3561.02025 Tirante -352 500.02047 Chiodo - 350

359 590.02019 Pedale
352 590.02022 Pedale

: | 590.02001 Leva -357
341- 511.02014 St : ] | ' " ‘
341- 511.02014 Snodo /" 4 37 e s~ T 0P
362- 592.03000 RUOTA COPLETA T =2 ~—312.11140 Dado M14
35\ & '512.02010 Traversa -358
363- 590.03001 Cerchio . 311.11152 Vite TE 8x20
364- 392.21203 Covertura carvi

Ao - ~ 512.02008 Forcella -359
100203 2PR ,,,,—;:jg“:1~f" 342.11090 Sping -360
580.02621 Molla
- —361
379.11232 Sfera 13/32

365- 394.21203 Camera d'aria cop. 100x203
— 370 —_

D — e ——

-~ 312.111402 DADO X2

- 314.11150.1 ROSETTA X2
561.025555 DISTANZIALE X2

- 561.02040.1 SCODELLING X2

-~ 561.02035.3 ASSE

CARRELLO

0d stev. 339 TAV. § ggg : m;ﬁ
do Stev. 370 Sedez ‘
, Kolica |

5.22 - NNA




+371 - 590.25065 SEDILE ; 590.25082 SPINA+372
511.25107 BUSSOLA +348

|
/ 1! =
/ 561.25192  TIRANTE D. +373 T
/] : =7 sz

‘~ ATTACCG +374
—561.25193  TIRANTE S.+375 //

. ‘/"}\’\3 L = .‘,‘ !
= 7. 952.19391
\ / . -

+377- 590.25116 =g I A "”' / BUSSOLA +380
: ¥ == 2’ /,’ ‘ . o
f — : . «:’;}‘
" ; | G < 56125136
-348-511.25107 BUSSOLA — 7 | g & FASCETTA+381
| === N 54125030
ke

~ ESTREMITA +382

) '561.25040  TUBO +383
+378-552.25134  SNODO — ———

S —580.25041 MOLLA +38%
+379-590.25185 FORCELLA N

"——590.25138  GUIDA+385

KOLO= vse enako /i /

kot prejdnji sedel \:J

. 590.25101 TELAIQ+38%

55225134 so0g-Xe 590.25189  PEDALE S.+388
-+
50025190 PEDACED #551_25035 BUSSOLA + 389
331.31080  CHIODO -3¢0

TAV. ;
622 - DIFFERENZIALE
%Zgglzlo - l 3 622 - INN.ESTI
Kolica _

DAL N. 371
AL N. 390




+395 N
561209176 PULECGIA : 12.31140.3 DADO —265 552.20735.3 COPERCHIO +396
\ / 581.00051.2 TELERUTTORE BOSCH }*397 _

34311040 1 LINGUETTA+3199
362.10021.1 CINGHIA +400 [~A36

362.10023.3 CINGHIA (3LD#50] +40/1 -A38
62.10052.4 CINGHY .. ) +h02

- Auz -

+392~ 59021010.6 COPERTURA (1N
+393- 59021068.1 COPERTURA
+394= s580.20608.2 VITE

312.11080.5 DADD——*-; I
i

407/A - 511.20523 Puleggia

X ' \ 581.000022 bok

; . OLATORE BOSCH +406

+407- 581.000162 DINAMOTORE REGOLA .
+408~ 581.00014.0 CINAMOTORE
(IS 110 N-DEST))

N

561.21086.0 TENDITGRE

+H13- 561210543 COLLARE -4 31210175 PULEGGIA (3LD45Q) +415-

' _,,\ 453120550.0 PULEGGLA (AL 480W +416
" -VT 88W)
!531210875 PULEGGIA (ADN 45W)-+1 17

SN .
i\i'omoeo.o RIPARO +418

i§1~~

!“’ -

580.20579.1 MOLLA +425
561210543 COLLARE +426

Con

N

+ 419~ 590210504 SOPPORTO (AL 480W - VT 88Y - 3LD450)
+ 420~ 590210703 SOPPORTO 1S 11¢ N}
+ U421~ 590210751 sSoPPORT ) (A N 45wy

NOTA: PER MOTOR! ADN 45W E 3L0450W CON MOTO-
RINO DI AVVIAMENTO INCORPORATO RICHIEDERE
CABLAGGI N° 580.21074.6

590210563 SOPPORTQ +42l

554. 20553 -Momzun}w -4y

DAL-N. 391

aLoN. u2p o TAV. 15

622 - DIFFERENZIALE
622 - INN. ESTI

YRR

5-82-010
RS AR R




101
144
148
2319
2413
2425
2534
2693
2768

311

511,

2769

531.
551.

580.

31062

02319.2
02413.0
02425.0
02534.2

Vite TSV MA 6x55
Seeger E 55
Cuscinetto

Blocco inclinato
Calotta

Anello +
Guarnizione

Anello per cuscinetts

10 Prlangla
2° Flangia

I

430

431
432
433

435
40

437

438,

‘? E ; --580.02777 Ganasce t.veccchio - 440

IO

--58.02772

Molla ganasce t.veccchio-441



